
                                                                                                                    
          REPUBLIKA HRVATSKA 
  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
                            OPĆINA TORDINCI 
                               Općinsko vijeće 
        
 
Klasa:403-01/24-01/2 
Urbroj:2196-27-01/1-24-1 
 
Tordinci, 11. srpnja 2024.  
 
 

Na temelju članka 118. i 119.  Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21), i 
članka 29. Statuta Općine Tordinci („Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije“ 9/21), 
Općinsko vijeće Općine Tordinci, na 24. sjednici održanoj 11. srpnja 2024. godine, donosi 
 
 

ODLUKU  
o kratkoročnom zaduženju Općine Tordinci za obrtna sredstva 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom daje se suglasnost na kratkoročno zaduživanje za obrtna sredstva u 

iznosu od 30.000,00 EUR za projekt „Uređenje pješačkih staza ulice I.Gundulića u Antinu“ 
financiranog prema „Programu održivog razvoja lokalne zajednice“ od strane Ministarstva 
regionalnog razvoja i fondova EU. 

                                      
 

Članak 2. 
Ovlašćuje se općinski načelnik da zaključi ugovor o kratkoročnom kreditu sa 

Podravskom bankom d.d. 
  

 
Članak 3. 

Ova odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske županije.  
 

                                                                    
 
                                                         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                                           Zdravko Ivanković 
 
 

 
 
 



 
 


